

Bilancio di previsione anno 2014 redatto nei modi previsti dall'articolo 29 del vigente Statuto Sociale.

Approvato:

- da Assemblea di Coordinamento il 23/06/14;
- da Assemblea Ordinaria dei Soci il 28/06/14.

**CONTO ECONOMICO DI PREVISIONE DELL'ESERCIZIO 2014**

		<b>CONTO ECONOMICO 2014</b>	<b>ANNO 2014</b>	<b>ANNO 2013</b>	<b>differenza</b>
	<b>A</b>	<b>VALORE DELLA PRODUZIONE (attività ord.)</b>			
7 - 17	1	Ricavi vendite e prestazioni	13.442.367,13	13.614.417,44	-172.050,31
	2	Variazioni rimanenze di prodotti in corso di la		-1.040,00	1.040,00
	5	Altri ricavi e proventi (attività ord.)			
	d	Altri ricavi e proventi	1.329.343,31	1.423.571,64	-94.228,33
	5	Totale Altri ricavi e proventi (attività ord.)	1.329.343,31	1.423.571,64	-94.228,33
	A	Totale Valore della Produzione (attività or.	<b>14.771.710,44</b>	<b>15.036.949,08</b>	<b>-265.238,64</b>
	<b>B</b>	<b>COSTI DELLA PRODUZIONE (attività ordinaria)</b>			
4 - 12	6	materie prime suss. cons. merci	1.269.958,26	1.357.225,10	-87.266,84
	7	servizi	5.052.637,16	4.938.907,32	113.729,84
	8	per godimento di beni di terzi	4.303.054,03	5.065.250,52	-762.196,49
	9	per il personale:			
	a	salari e stipendi	1.607.296,54	1.579.171,86	28.124,68
	b	oneri sociali	512.546,61	495.339,62	17.206,99
	c	trattamento di fine rapporto	107.469,17	105.880,96	1.588,21
	e	altri costi	9.568,81	9.427,40	141,41
	9	TOTALE per il personale:	2.236.881,13	2.189.819,84	47.061,29
	10	ammortamenti e svalutazioni			
	a	ammort. immobilizz. immateriali	14.505,70	52.621,78	-38.116,08
	b	ammort. immobilizz. materiali	216.405,25	200.407,91	15.997,34
	10	TOTALE ammortamenti e svalutazioni	230.910,95	253.029,69	-22.118,74
	11	variazioni rimanenze di: materie prime, suss. C			
	13	altri accantonamenti	945.985,88	1.145.985,88	-200.000,00
14	oneri diversi di gestione	112.298,28	133.691,87	-21.393,59	
	<b>B</b>	<b>Totale Costi Della Produzione (attività ordina)</b>	<b>14.151.725,69</b>	<b>15.083.910,22</b>	<b>-932.184,53</b>
	A-B	Totale Diff. tra valore e Costi di Produzione	619.984,75	-46.961,14	666.945,89
	C	PROVENTI E ONERI FINANZIARI			

	16	Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)			
	d	proventi finanz. diversi dai precedenti			
	d4	da altri	625.205,44	724.384,38	-99.178,94
	d	TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti	625.205,44	724.384,38	-99.178,94
	16	TOTALE Altri proventi finanziari:	625.205,44	724.384,38	-99.178,94
	17	Interessi e altri oneri finanziari da:			
		Altri debiti	4.429,23	4.363,77	65,46
	17	TOTALE interessi e altri oneri finanziari da:	4.429,23	4.363,77	65,46
	15+16-17+17	TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI	620.776,21	720.020,61	-99.244,40
	D	RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE			
	E	PROVENTI E ONERI STRAORDINARI			
	20	Proventi straordinari (extra attivita' ord.)			
	c	altri proventi straordinari (non rientr. N. 5)		499.746,12	-499.746,12
	20	TOTALE Proventi straordinari (extra attivita' o		499.746,12	-499.746,12
	21	Oneri straordinari (extra attivita' ord.)			
	b	imposte relative a esercizi precedenti		0,00	0,00
	21	TOTALE Oneri straordinari (extra attivita' ord.		0,00	0,00
	20-21	TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE		499.746,12	-499.746,12
	A-B+-C+-D+E	TOTALE RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	1.240.760,96	1.172.805,59	-67.955,37
	22	Imposte redd. exerc., correnti, differite			
	a	Imposte correnti	476.231,87	227.910,00	248.321,87
	b	Imposte differite		8.310,00	-8.310,00
	C	Imposte anticipate		48.119,00	-48.119,00
4.6-12.20	22	Totale Imposte redd. Exerc., correnti,differ.	476.231,87	284.339,00	-191.892,87
	23	<b>Utile (perdite) dell'esercizio</b>	<b>764.529,09</b>	<b>888.466,59</b>	<b>-123.937,50</b>

<b>RENDICONTO FINANZIARIO</b>		
<b>al 31.12.2014</b>		
<b>CAPITALE CIRCOLANTE NETTO GENERATO DA:</b>		
<b>UTILE D'ESERCIZIO</b>	<b>€</b>	<b>764.529</b>
RETTIFICHE RELATIVE ALLE VOCI CHE NON DETERMINANO MOVIMENTI DI C.C.N.:		
Ammortamenti immobilizzazioni immateriali	€	14.505
Ammortamenti immobilizzazioni tecniche	€	216.405
Quota T.F.R. esercizio	€	107.469
Accantonamenti Fondi Rischi e Oneri	€	945.986

<b>CAPITALE CIRCOLANTE NETTO GENERATO DALLA GESTIONE REDDITUALE:</b>		€	<b>2.048.894</b>
Aumento Capitale Sociale	€	-	
Valore realizzo dei beni ceduti	€	-	
Plusvalenza alienazione cespiti	€	-	
Diminuzione partecipazione	€	-	€ -
Altre fonti (Diminuzione crediti a medio termine)	€	-	€ -
<b>TOTALE FONTI</b>		€	<b>2.048.894</b>
<b>CAPITALE CIRCOLANTE NETTO IMPIEGATO IN:</b>			
<b>ACQUISIZIONI IMMOBILIZZAZIONI:</b>			
Finanziarie	€	-	
Immateriali	€	7.000	
Materiali	€	170.000	
Depositi cauzionali	€	-	
Incremento d'immobilizzazioni finanziarie o altri crediti	€	-	
Pagamento Dividendi (Anno precedente)	€	799.700	
Pagamento indennità T.F.R.	€	-	
Utilizzo Fondi Rischi e Oneri	€	-	
Decremento di debiti finanziari, commerciali e diversi a medio - lungo termine			
Altri impieghi	€	-	€ 976.700
<b>TOTALE IMPIEGHI</b>			<b>€ 976.700</b>
<b>AUMENTO (DIMINUZIONE) NEL C.C.N.</b>		€	<b>1.072.194</b>
<b>VARIAZIONI ATTIVITA' E PASSIVITA' A BREVE</b>			
<b>ATTIVITA' A BREVE:</b>			
CASSA E BANCHE	€	<b>350.000</b>	
CREDITI VERSO CLIENTI	€	-	
ALTRI CREDITI	€	-	€ -
RIMANENZE	€	-	
RATEI E RISCONTI ATTIVI	€	-	€ <b>350.000</b>
<b>TOTALE</b>			<b>€ 350.000</b>
<b>PASSIVITA' A BREVE:</b>			
DEBITI VERSO BANCHE	€	-	
DEBITI VERSO FORNITORI	€	-	
ALTRI DEBITI	€	-	€ -

RATEI E RISCONTI PASSIVI	€	-	€	-
<b>TOTALE</b>			€	-
<b>AUMENTO (DIMINUZIONE) NEL C.C.N.</b>			€	<b>350.000</b>
			<u>€</u>	<u><b>1.422.194</b></u>